南京审计大学文件
南审财发〔2018〕22 号

关于印发《南京审计大学教育发展基金会

财务报销制度》的通知

各学院、部、书院，各部门：

为了加强南京审计大学教育发展基金会的经费管理，规范财

务开支、审批和报销手续，保证会计信息的真实、完整，根据教

育发展基金会管理的有关法律和文件精神，教育发展基金会制定

了《南京审计大学教育发展基金会财务报销制度》，现予以印发，

请遵照执行。

特此通知。

附件：南京审计大学教育发展基金会财务报销制度

       南京审计大学

 2018 年 11 月 12 日

 南京审计大学校长办公室   2018 年 11 月 12 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2